præcipuus discipulus, 244. Quibus oculis eum Christus respexit, *ibid.* Princeps fidei confidendæ, 47. Ejus dignitas, 15. Potestas omnibus in locis magnificata, *ibid.* In apostolicæ dignitatis culmen adactus, 36. Ipsi potestas ligandi atque solvendi non tam pro cæteris, quam præ cæteris apostolis data, 1321 not.
- S. Petri sedes regimen totius Ecclesiæ effecta, 44. In ea centrum et origo unitatis, 830 not. Ecclesia suscipiat, quod sedes ista censuerit, quam Deus tenere voluit principatum, 43. Quod hæc sedes prædicavit, servandum est, 44. Inferi portæ apostolicæ confessioni non prævalent, 116. Jus apostolici principatus Romæ positum, 37.
- S. Petri catenæ a qua Eudocia donatæ, 478 not. De basilica S. Petri, *vid.* Basilica.
- Philastrii locus, 1010.
- Photii episcopi Tyri controversia in concilio Chalcedonensi, 510.
- Photii CP. locus de S. Prospero Romæ Pelagianos impetente explicatus, 666.
- Pœnitentiæ forma deprecatoria, 329. Pro pœnitentium reconciliatione allocutio archidiaconi ad episcopum, 161.
- Pœnitentia publica clericis in suum gradum recipiendis nequaquam imposita, 1593 not. Qui publicæ pœnitentiæ subjiciebantur, a clero erant exclusi, 1595 not. Canon et synodica concilii Nicæni explicantur, 1596 not., 1598 not.
- Pœnitentia secreta in confessionibus imposita, 329 not. S. Pontianus martyr, 93.
- Pontificis Romani primatus, 230. Principatus apostolici juris in Romana arce positus, 37, 39. Unitas fidei cum fide Petri et Romanorum pontificum necessaria, 1319 not. Hi tantummodo filii veritatis existunt, qui a principali traditione non discedunt, 89 *vid.* Petri sedes, Romanæ Ecclesiæ fides. Pontifices Romani semper in Ecclesia præconis officium sustinuerunt, 413, 418, 419. Suas faciunt sententias quas probant, 252. Episcopis æquales dicti secundum rationem humilitatis, non autem jurisdictione, 537 not. Jus eorum in majoribus causis, *vid.* Causæ majores. Ipsi non est consuetudo in conciliis interesse extra Italiam, 462. *Vid.* Romanus pontifex.
- Præcepta omnia in Dei et proximi dilectione posita, 10. Eorum violatio a paradiso expulit, observatio ad ejus beatitudinem revocat, 23.
- Prædestinatio nec libertatem tollit, nec studium orandi, 249. *Vid.* Electio.
- Prædicationis officium qualiter Petro et successoribus ejus præcipue commissum, 1315 not. Prædicandi consuetudo in Romanis pontificibus contra Sozomenum defensa, 1417 not. Prædicationis tempore diebus jejunii sedilia auditoribus parata, 325 not.
- Præscientia non est causa peccatorum, 224.
- Preces omnia justa impetrant, 75. Quomodo faciendæ, *ibid.* *Vid.* Orationis. Preces diurnæ, 52, 72. Matutinæ, vel ad vespertum, 71. In velatione nuptiali, 130. Ob siccitatem, 132. Contra inimicos catholicæ professionis, 26. Post infirmitatem, 40, 42.
- Presbyterorum ordinatio, 117. Inter presbyterosordo antiquitatis servandus, 445.
- Primatus Romani pontificis, *vid.* Pontificis Romani. Priscillianistarum secta in Hispania revixit, 440.
- Proculi Massiliensis causa in synodo Taurinensi excussa, 1035, 1040. Ad Zosimum papam delata, 835 not. 1043. Quesnelli animadversio rejecta, 983. Quid Zosimus in eum statuerit, 1043.
- Projecti episcopi Gallicani ad Leonem litteræ de superordinato sibi episcopo, 842. Leonis narratio perperam in suspicionem adducta, 843. Vindicatur, 993. In qua provincia Projectus fuerit episcopus, 844. Confutatur Quesnelli sententia, et probatur eum fuisse episcoporum in provincia ab Hilarii Arelatensis jure aliena, 993, 997.
- Promulgationi decretorum non est necessarium, ut ea codici canonum inserta sint, 1296 not.
- Prophetis non ignota mysteria quæ prædicabant, 230.
- Prosper Aquitanus non est auctor libri de Promissionibus, 433. Nec librorum de Vocatione omnium gentium, 622, 662. Nec librorum de Vita contemplativa, 165. Nec epistolæ ad Demetriadem, 743, 751. Num huic Prospero tribuenda sint Capitula de gratia, subjecta epistolæ Celestini ad Gallicanos, 694, 722. Quæ occasione scripta, 723. Libelli ab eodem Prospero contra Pelagianos Romæ oblati, 666. Scripsit librum contra objectiones Vincentianas, antequam Romam accedens, obtineret laudatam Celestini epistolam, 723. Prosperi cyclus, 561.
- Prosper Aurelianensis non est auctor librorum de Vocatione omnium gentium, 621. Sed alius Prosper ignotus, 165.
- Prosperitas terrena gaudia superna impedire non debet, 59. Sola prosperitas est a Deo non recessisse, 57.
- S. Proterius Alexandrinæ Ecclesiæ præficitur, 545. Litteræ ejus ad Leonem papam, 548. Leonis responsio, 549, occiditur, 567.
- Providentia Dei in omnibus, 103, 107. Erga omnes nationes, 172. Nec injustos ac malos deserit, 107. Providentia subest secretioribus Dei consiliis, 215.
- Provinciarum civilium divisio in Galliis varia, 848. Quæ sub Augusto, 1005. Sub Diocletiano, *ibid.* Sub Constantino, 1007. Narbonensis provinciæ divisio ætatis incertæ, 819. Quatuor divisiones provinciarum in Narbonensi sæculo quarto, 1021. Solida Narbonensis primum divisa in duas provincias, *ibid.* Aliæ ejus divisiones, *ibid.* Eam divisam credit Quesnellus in partes quatuor ante dimidium sæculum quartum, 852. Ac dein in quinque provincias dissectam sub finem ejusdem sæculi cum plerisque censet, 1007. Hæc quo fundamento nixa, *ibid.* Fuscæ impugnatur, *ibid.* et seqq. Quinque provinciarum institutio et divisio, 1009. Auctore, ut videtur, Constantino, 1011. Non tota Narbonensis solida in quinque provinciis comprehensa, *ibid.* Quæ fuerint quinque provinciæ, *ibid.* Aquitania inter quinque provincias censita, 1009. Item et Novempopulana, *ibid.* Ex quinque provinciis circa annum ccccix sex provinciæ factæ, *ibid.*, 1013. Dein septem provinciæ constitutæ, 1014. Hæ septem provinciæ ex sectione quinque provinciarum conflatæ sine additione ulla, 1015. Quinque provinciarum appellatio aliquandiu obtinuit etiam post inductam septem provinciarum et cur, *ibid.* Septem provinciarum divisio est antiquior sæculo quinto, *ibid.* Vigebat sub Theodosio primo, 1017. Narbonensis secunda exsecta potius et Viennensi quam ex Narbonensi, 1021. Cur dicta Narbonensis, si e Viennensi secta fuit, 1023. *Novem provinciæ* in quadam inscriptione notatæ quæ fuerint, 1015 not. *Vid.* Dioceses.

Proximus diligendus, 50. Quomodo, 55.  
Pulcheria Marcianum solio sociat, 480. Concilio Chalcedonensi actione sexta interfuit, 511 *not.*

## Q

Quadragesimale jejuniū, *vid.* Jejunium.  
Quesnellus confutatus, elucidatus, vel suppletus, *omnibus fere notis a col. 410 usque ad 1588.*

## R

Ratio humana non sufficit ad fidem, 175.  
Ravennius ordinatus episcopus Arelatensis, 469 *not.* Qui episcopi ejus ordinationi interfuerint, 794 *not.* Ejus ordinationo non fuit contraria Leonis decreto, qui solam Hilarii personam tangebatur, 995 *not.*, 1059. Prærogativa primatus Ravennio a Leone relicta unde manaverit, 795 *not.*, 1059. Controversia de ordinatione Vasensis episcopi a Ravennio peracta ad Leonem defertur, 797. Et jure delata, 982 *not.*  
Rebaptizatio, *vid.* Baptisma.  
Regnorum protectionem Deus habet, 102. Eorum jura in manu Dei sunt, *ibid.*  
Reliquiarum munera data, 906. S. Gregorii locus de reliquiis explicatus, *ibid.* Reliquiæ dictæ sanctuaria, seu lintei, velamina, et alia, quæ sanctorum corpora attigissent, *ibid.*  
S. Remigii loca explicata, 686.  
Renatus S. R. Ecclesiæ presbyter apud Delos mortuus ante Synodum Ephesinam, ad quam a Leone legatus fuerat, 1412 *not.*  
Romæ ambitus martyrum palmis coronatus, 84.  
Romana sedes Petri, *vid.* Petri Sedes.  
Romanæ Ecclesiæ traditio ac fides. Cum hac concordare debent omnes Ecclesiæ, 1316 *not.*, 1468 *not.* Unitas cum fide Romanorum pontificum necessaria, *vid.* Pontifices Romani.  
Romani rectores, 67, 78. Principes, 72.  
S. Romani dalmatica, 763. Locus vitæ ejus discussus, 762, 765.  
Romanus pontifex speciali ratione dictus *Episcopus Ecclesiæ catholicæ*, 1433 *not.* Romani pontificis auctoritas quanta apud Patres concilii Ephesini, 1467 *not.* Quanta apud episcopos concilii Mediolanensis, 1470 *not.* Quantum statuatur ex actione Chalcedonensi in Domni causa, 1235. Ejus principatus sacerdotii in totum Christianum orbem, etiam extra R. imperii limites, 230. Hic principatus a Gallis episcopus agnitus, 494 *not.* Romani pontificis jus in ordinationibus episcoporum, 1491 *not.*  
Romanorum pontificum epistolæ Gallicanis codicibus insertæ, et quanti a Gallis habitæ, 907, 975. Quatenus idem pontifices se executores dixerint canonum synodorum generalium sine suæ auctoritatis præjudicio, 1246 *not.* *vid.* Pontifices Romani.  
Romaniana civitas num dicta fuerit Aquileia, 1554.  
Rusticus Romanæ Ecclesiæ diaconus unde sumpserit actionem Chalcedonensem de Domino, 1234, 1235. Quid præstitit in versione Actorum Chalcedonensium, 1518 *not.*  
Rusticus inter ordinatores Ravennii recensitus, diversus est a Rustico Narbonensi, 1442.  
Rusticus Narbonensis episcopus fuit monachus Massiliensis, non Tolosanus, 1572 *not.* Quo anno ad eum S. Hieronymus scripsit, *ibid.* Varia ejusdem gesta, 1573 *et seqq.* Inscriptio Narbonensis, in qua ejus fit mentio, explicatur, 1577.

## S

Sacerdotis nomen pro presbytero acceptum, 315. Sacerdotalis animus et industria quatenus etiam laicis competere possint, 1525 *not.*  
Sacramentarium vetustissimum Romanæ Ecclesiæ, 1. Quo auctore digestum, 111 *et seqq.* Est primus Sacramentarii fetus, *præfat.* De ejus præstantia et utilitate, *præfat.*  
Sacrificium quotidianum Deus præcipit exhibere, 78.  
Sacrificium Christi, et ejus figuræ, 150.  
Sacrificium Missæ, *vid.* Missæ.  
Salvianus presbyter, 358.  
Sancti *patroni* appellati, 17. Invocandi, et quomodo, 35. Præsertim ubi eorum sunt reliquiæ, *ibid.*  
Sanctorum intercessio pro nobis, 3, 4, 5, 9, 365. Patronium, 368. Satisfactio eorum pro nobis copiosa, 16. Sancti pro nobis audiuntur, 95. Ipsorum exempla nobis proficiunt, 419. Sicut et eorum memoria, 5. Nec non solemnia frequentata, 10. Quomodo celebranda, 76. Sanctorum gloriificatio dicta gloriificatio membrorum Christi, 7. Ad Dei gloriam et laudem recurrit, 90, 93. Deus in sanctis honoratur, 141. Eisdem magnificat, 84.

Sanctorum mors pretiosa, 80. Quid acquirant in morte, 96. Fuit in ipsis pugna voluntatum, 241.  
Sanctuaria quid significant, 906.  
Sara fuit longæva et fidelis, 131.  
Sardicenses canones a Grato allegati in concilio Carthaginensi, 1351 *not.* Quid statuerint circa appellationes ad sedem apostolicam, fuse explicatur, 945 *et seqq.* Causa condendorum eorumdem canonum, 1169. Quesnelliana eorum interpretatio excussa, 1171. Leonis mens in allegando canone Sardicensi exposita, *ibid.*  
Satisfactio justorum pro nobis copiosa, 16, 18.  
Seminarium Arelate, in quo cum clericis vivebat S. Hilarius episcopus, 331.  
Senator Mediolanensis, Ecclesiæ presbyter, postea episcopus, legatus a S. Leone in Orientem, 1468.  
Siccitas et orationes in siccitate, 132.  
S. Silvester papa. Oratio in ejus obitu, 137.  
S. Simplicius papa. Oratio in ejus obitu, 138.  
Socratis locus de jejuniis sabbati discussus, 1078 *et seqq.*  
Sozomeni locus de R. Ecclesiæ consuetudine expensus, 1417 *not.*  
Spectacula in Ecclesiæ precibus reprobata, 74 *not.*  
Spes in Deo. Qui vere in Deo confidit, nulla ei prævalet hostilitas, 127. Spes a Deo, 200.  
Spiritus sanctus auctor omnis boni, 203. Omnes sanctos regit, 220. In Missa munera nostra sacramentum efficit, 70. Corda purificat, *ibid.* Ejus Deitas probata, 296.  
S. Stephanus primitivæ martyrum, ubi quiescat, 79. Ejus encomium, *ibid.* *et seqq.* Cur ejus festum celebretur statim post Natale Christi, 83. Ejus basilica Romæ indicata, *ibid.* *not.*  
S. Stephaus papa et martyr, 79 *not.*  
Stephanus ordinatus et pulsus a sede Ephesina, 442 *not.*  
Suburbicariæ provinciæ num haberent singulæ suos metropolitans, 1386 *not.*  
Superbiæ duplex genus, 267. Ejus exordium a diabolo, 268. Avaritia nominatur, *ibid.* Virtutibus insidiatur, *ibid.* Etiam ex bonis operibus oritur, 269. Quæ nocentior, 276, 278. Humilitate et charitate excluditur, *ibid.*  
Symposii professio Toletanæ i synodo subjecta a suppositionis nota vindicatur, 1376 *not.*  
Synodi, *vid.* Concilium.  
Synodorum convocandarum jus Arelatensi episcopo concessum, est distinctum a jure metropolitico, 1047.  
Synodus v apud Gallos diutius non recepta, 1504.

## T

Taurinense concilium. Tres quæstiones in eo agitatæ expendantur, 1035 *et seqq.* In eo *metropolis* nomine intelligenda non civilis metropolis, sed ecclesiastica, *ibid.* Ocasio quæstionis ex Quesnelli sententia, 776. Quæ impugnatur, 1037.  
Tentatio et pugna voluntatum etiam in sanctis, 241.  
Testes in causa Celidonii producti, et de testibus animadversio, 1063.  
Testimonia Patrum Leonis epistolæ ad Flavianum perperam subjecta in vulgatis actione secunda concilii Chalcedonensis, 1425 *not.* A Leone, non a Theodoro collecta, *ibid.* Unde Græcorum Patrum testimonia Leo sumpserit, *ibid.*  
Theatra demolita, et ex eorum marmoribus constructa templa, 331.  
Theodreti depositio in pseudo-synodo Ephesina unde orta, 1238. Ejus appellatio ad Leonem papam a Quesnello impugnata, 1232 *et seqq.* Defenditur, 1257 *et seqq.* Leonis iudicium, quo illum restituit, quodnam fuerit, 1259. Cur in Chalcedonensi concilio de eo actum fuerit post Leonis iudicium, 1262. Leo ad ipsum scribit, 517. Quædam testimonia Patrum Latinorum in dialogis inserta ex Leone sumpsit, 1425 *not.*  
Theodosius II imperator in Eutychem propensus, 464. Ejus mors, 478.  
Theodosius monachus in sedem Hierosolymitanam intrusus et pulsus, 563.  
Theophilus a Leone honorifice nominatus, 1481 *not.*  
Thessalonicensis episcopi vicariatus apostolicus privilegium personale fuit, 1301 *not.* Non sola custodia canonum hoc privilegio eidem commissa, *not.* *ibid.*  
S. Tiburtius martyr ab alio ejusdem nominis distinguendus, 1 *not.*  
Timoris utilitas, 239. Timor duplex, servilis et liberalis, 262. Servilis transeat in affectum filiorum, 128.  
Timotheus Ælurus ex monacho presbyter Alexandrinus dux Ægyptiæ editionis, 567. Intrusus in Alexandrinam sedem, 569. Quatuor tantum episcopi ei adherent, 573.

Fidem Chalcedonensem et Leonis epistolam damnat, 575. Constantinopoli adolat Alexandrina sede pulsus, 582. Timotheus Salophaciolus catholicus Alexandrinus episcopus ordinatur, 584. Toletana i synodus anno cccc affigenda, 1373 *not.* Canones vulgati ad eam pertinent, non ad aliam synodum sub Leona, 1378 *not.* Ad eandem spectant professiones Symposii et Dictinii, ac sententia synodalis, quæ a suppositionis nota vindicantur, 1376 *not.* Regula fidei canonibus subjecta adjudicatur synodo sub Leone, *ibid.* Duo loca vulgati Toletani concilii excussa, 1379 *not.* Traditio Ecclesiarum particularium, ut vera sit, concordare debet cum Romana, 1468 *not.* Qui a traditione principali non discedunt, filii veritatis existunt, 39. Treveris metropolis Galliarum, 1023. Tribulatio, *vid.* Adversitatum. Ad cœlestia perducit, 39. Exercet ad salutem, 57. Non opprimit, 103. Cur prospera et adversa in Ecclesia, 76. Trinitas. Personarum trium distinctio, 154. Una eorum substantia, 298. Divinitas et æqualitas, *ibid.* Unitas operis in unitate naturæ, 303. Tripartita Historia, *vid.* Historia. S. Trophimi missio in Gallias ad apostolica tempora non pertinet, 999. Zozimi de eo testimonia expensa, 1001. S. Turribius Asturicensis, ad quem Leo scripsit, 1362. Distinctus a Turribio R. Ecclesiæ notario, 1363. Turribii epistola ad Leonem, ammonitorium, et libellus ejusdem contra Priscillianetas, 1369.

## U

Ursus episcopus Senecensis, 1476. Usura etiam in laicis ab antiquissimis quoque Patribus damnata, 1295 *not.*

## V

Valentiniani Augusti constitutio adversus Hilarium, 798. Valentini i concilii subscriptiones, et quid inde eliciendum, 803, 1021. Vandalorum direptio Romanæ urbis indicata, 26 *not.* 45 *not.*, 56 *not.* Romam invasuris Leo occurrit, 564 *not.* Romanorum in ea irruptione negligentia notata, 27 *not.* Vasensis episcopi ordinatio ab Arelatensi facta, 797. Quæstio de hac re mota, et ad Leonem delata, *ibid.* *vid.* Ravenninus. Velatio nuptialis, 130. Quid esset, 129 *not.* Venantius S. Honorati episcopi Arelatensis frater peregrinatur et moritur, 352, 354. In ejus exsequiis cantus triplici lingua, 355. Veranus episcopus Venciensis, 1460. Veritatis inquirendæ modus tenendus, 196. Vesontionenses episcopi serius fuerunt metropolitæ, 915.

Vicarius pro successore, 142. S. Victorinus martyr, 148. Vienna in Galliis fuit civilis metropolis ante Arelatem, 1023, 1029. Quo sensu sic olim appellata ex Quesnellii interpretatione, 807. Qui impugnatur, 1025. Fuit metropolis quinque, et dein septem provinciarum, ac ex ejus nomine appellata in Notitiis diocæsis Viennensis, 1029. Viennensis provinciæ civitates quot, 788 *not.* Quot ex his a Leone Viennensi episcopo tributæ, 800 *not.* Jus episcopi Viennensis assertum, 799 *not.* Quæstio inter Viennensem et Arelatensem episcopos in Taurinensi concilio, 1035. Ordo episcoporum Viennensium in Adonis Chronico defensus, 805 *not.* Quid esset Viennensis Ecclesia tempore Aurelii imperatoris, 808. Viennensis provincia civilis dissecta a Narbonenai solida ante concilium i Arelatense, 1021. Initio comprehendebat Alpes maritimas, 1019. Et Alpes Graias, 1021. Virginitatis propositum Deo inspirante suscipitur, 129. Virginitas æmula integritatis angelicæ, 129. Deus virginitatis sponsus et filius, 130. Diabolus virginitatis inimicus, *ibid.* Quæ virginibus Deus præset, *ibid.* Virginum oblationes ad sacrum altare, 35. Ad ipsum altare earum nomina recitata, *ibid.* Earum benedictio, 129. Quibus virtutibus virgines indigeant, 130. Virginalis sanctitatis fundamentum humilitas, 259. Vera virginitas in humilitate, 276. Virginum propositum et consecratio distinguenda, 1608. Virtus omnis a Deo, 172, 217. Virtutes veræ a falsis discernendæ, 261. Vitæ principium mortis exordium, 234. Vita S. Romani interpolationis notata, 762. Vindicatur, 903 *et seqq.* Vitia ex peccato Adæ contracta, 173. Voluntas triplex, sensualis, animalis, spiritualis, 169. Quæ spiritu Dei non agitur, animalis est. 170. Voluntas numquam sine amore, 174. Omnis bona voluntas a Deo, 172. Sola est voluntas hominis in malis, non autem sola in bonis actibus, 222. Voluntas famulæ gratiæ, ejusque consensus, 239.

## X

Xystus I papa et martyr, ac ejus encomium, 84, 85. Xystus III, 136. Quo die mortuus, *ibid.* *not.* A Leone defenditur, 409.

## Z

Zozimi papæ ordinatio indicata, 117 *not.* Ejus rescripta pro sedis Arelatensis prærogativis, 781, 857. A Patrolo per subreptionem impetrata, 998. Falsitatis indicia detecta, 999. Locus epistolæ Zozimi explicatus, 854 *not.* Zozimi et Leonis testimonia de quodam jure episcopi Arelatensis comparata, 1001.

## INDEX

## PRÆCIPUARUM RERUM

Quæ in posteriore parte tomi continentur.

## A

Abundius episcopus Comensis S. Leonis legatus, 438 *et seqq.* Acacii damnatio, 486. Acta synodorum generalium a Rom. pontifice confirmanda, 352, 515 *et seqq.* Acta Maximi Tyranni in Priscillianistas ad Rom. pontificem transmissa, 224. Acta Romanæ inquisitionis in Manichæos, 144. Addas Manichæorum scriptor, 116. Adimandus Manichæus, 118. Ægyptii episcopi in Chalced. synodo, 464. Eorumdem contentio in Theodoretum, 481. Exsilio pulsati, Constantinopolim veniunt, 524. S. Leonis epistolæ ad eosdem, 526. Æonum auctores, 23. Aerii et cæterorum hæreticorum neniæ, 62. Aetius notarius et archidiaconus CP. Ecclesiæ, 472. Aetius et Andreas CP. clerici, 532. Ejus causa cum Andrea, 521. Pro eo agit S. Leo ut pristino honori restitua-

tur, 522 *et seqq.* Agit apud Leonem Aug. de mandato S. P., 536. Africanorum schisma, 310. Africæ vastatio, 151. Agapetus sententiam in Anthimum latam imperatori exsequendam mandat, 196. Agapii Manichæi scripta, hujusque prava dogmata, 119, 119. Albaspinæ et Ferdinandi Mendozæ notæ in concilium Illiberitanum, 238. Alexander Lycopolitanus Manichæus, 118. Alexandri Zacagnii studium, 92 *et seqq.* in *hist. Manich.* Alexandrinæ Ecclesiæ priviilegia, 510. Eutychniani Alexandrini, 530 *et seq.* Novus episcopus catholicus Alexandrinus, 534 *et seq.* Altini urbs, 307, 308. Ambrosius Mediolanensis in Priscillianistas, 331. Epistolæ pro Symphosio ad Hispaniarum episcopos, 333 *et seqq.* Summi pontificis legatus, 442 *et seqq.* Ambrosii Morales opinio de Turribio, 281 *et seq.* Anastasius Rom. pontif., 174.

- Anastasius Thessalonicensis S. Leonis vicarius per Illyricum, 400.
- Anastasius imper. Symmachi accusator, 180. Manichæis et Eutychanis patrocinatur, *ibid.* Communione privatur, 181. Manichæis et Arianis favebat, 186.
- Anastasius Perrhænorum episcopus depositus, 507.
- Anathematismi S. Leonis M. jussu editi, 265.
- Anatolius S. Flaviani successor, et hujus epistola ad S. Leonem M., 352 *et seqq.* Ejus fidei professio, *ibid.* Hujus supplicatio pro confirmando xxviii canone Chalced., 335, 502, 503 *et seqq.* Quemadmodum ad episcopatum assumptus et ordinatus, 440. Ipsius fides suspecta ob tria potissimum, 442, 465. Favebat Eustathio Berytensi episcopo, 468. Hujus agendi rationem PP. execrati sunt, 470. Ejus ambitus et conatus in concil. Chalced., 471, 506. Epistolas S. Leonis M. Chalced. synodi confirmatorias oculuit, 514, 515 *et seqq.* In gratiam recipitur a S. Leone M. Marciani et Pulcheriæ precibus, 521, 522. S. Leo Anatolium potuisset deponere ab episcopatu, 513 *et seqq.* Synodus numerosior ei non potuit suffragari, 519 *et seqq.* Indulgentiam adhibuit erga eum S. Leo, 512, 513. Novum ipsius crimen, 514. Provocat ad canonem concilii primi CP., 415. Ejus ambitum continet S. Leo Pulcheriæ insinuatione, 518, 519. Ipsius conatus in metropolitano episcopos, 519.
- Anatolii studium apud Leonem Augustum, 535. Hujus mors, 537.
- Andreas et Athanasius diaconi quare in synodo admitti, 441.
- Andreas CP. clericus irregularis, 522.
- Angeli ex Gentilium testimoniis, 23, 24.
- Anthimus Manichæorum instituta secutus, 195.
- Antiochia Theopolis appellata, 190.
- Antonina Constantinopolitana virgo e lupanari educta, 209.
- Antoninus Bremond Mag. generalis ord. Præd. laudatur, 198.
- Antonius Emeritensis episcopus, 275.
- Antonius Salinas cler. regul. Lateranensis laudatur, 290, 294.
- Apostoli quinam dicti a veteribus, 3. Quo spiritu dicti Epistolas scripserunt, 64.
- Apostolicæ sedis detractores perstringuntur, 557. Ejusdem sedis auctoritas, 255 *et alibi passim.*
- Appellationes ad concilium generale non admittenda tamquam remedium necessarium, 397. Appellationes episcoporum ad apost. sedem divino jure deferuntur, 421. Eutychetis appellatio, 356. Appellationis libellus ejusdem Eutycheis, 357. Appellationis libellus Ægyptiorum, *ibid.* Appellatio Flaviani *per totam disert.*, 395 *usque ad* 416. Appellatio Theodoretii episcopi Cyri, 475 *usque ad* 488.
- Aquileiensis synodus anni 388, 307. Aquileienses episcopi, 376.
- Arabis partes et Arabum scientiarum cultus et religio, 3, 4.
- Arcadius et Projectus episcopi a synodo absentes, 409.
- Archelaus Cascharæ episcopus, 7. Ejus acta nævis referta, 19. Ipsius disputatio cum Manete, 41, 51. Hujus testimonia perperam a Beausobre interpretata, 43. Pietas ejusdem, 55. Testamentorum concordiam contra Manetem probare intendit, 65. Veterum traditiones secutus, 68. Calumniatur a Beausobre, 70. Ipsius fides vindicatur, 72, 74. Manetem variis Scripturarum textibus perstringit, 75, 76. Iterum vindicatur a Beausobriani calumniis, 77, 80, 81. Turbonis Manichæi confessionem excipit, 83. Argumenta ab eo prolata contra Manetem, 92, 93, 94, ipsius disputatio Cyrillo innotuit, 100. Quinam fuerint interpretes ipsius disputationis, 101 *et seqq.*
- Ariani a Julio Rom. pont. vocantur ad causam dicendam, 417.
- Assemanus a Beausobre laudatus, 17. Ejusdem clar. viri iudicium et testimonium, 103, 105. Ejusdem opinio proponitur, 182, 184. Quale iudicium fecerit de Xenais, 187.
- Athanasii scripta perperam interpretantur, 385. Ipsius causa ante Sardicense concil. acta, 416, 417. Cum Marcello Ancyrano aliisque exsilio pulsus est, *ibid.* Genuinus sensus verborum ejusdem Athanasii, 424.
- Atticus CP. hæreticus Eutychanus, 512.
- Attici et Andreæ CP. clericorum causa, 539, 540.
- Augustini testimonium, de numero discipulorum Manetis, 40. Manichæus exagitat ob animarum transmirationem, 119. Adimanti objecta rejicit, 120. Ejusdem iudicium de Feusto Manichæo, 122. Quemadmodum e Manichæorum laqueis solutus, 123. Manichaica instituta refellit, 141. Liber de fide contra Manichæos perperam ei adjudicatus, 149. Manichæorum systema nec mutavit, nec corrupit, 150. Ejus testimonium de Manichæorum simulacris, 177. Hujus annus emortualis, 264, 292. Ejusdem agendi ratio in hostes fidei, 292. Ejus fama a Cælestino papa vindicatur, 294.
- Augustini Savioli Veneta editio, 481 *et num. 4 præfat. hujus voluminis.*

## B

- Baptismi virtus ex Leone M., 279.
- Barbari ex Septentrione et Africa ecclesiasticas resurbarunt S. Leonis ævo, 171.
- Baronii opinio de virgine Theodora, 209. Ejusdem opinio de Innocentii epistola, 227. Idem vindicatur, 230. Quid scripserit de Flaviano, 322. Ejus assertum de Leone in causa Eutychetis, 329. Agit de epistola S. Leonis ad Theodosium, 367. Laborat pro interpretandis Græciæ Theodoretii epistolis, 477. Ejus testimonium de Domni actione, 491, 536.
- Basilii Antiochenus episcopus post Maximum.
- Basilii episcopi allocutio, 342, 386.
- Basilii et Paschasius episcopi Siciliæ, 450.
- Basilii et Joannes presbyteri CP. de hæresi postulati coram S. Leone se sistunt, 447. Basilii diaconus et Lucianus episcopus S. Leonis legati, 514.
- Bassiani, et Stephani epp. controversia, 507.
- Beausobre historia Amstelodami typis commissa, 1. Falsæ ejusdem conjecturæ refelluntur, 4. Non sibi constat, 5. Variis exemplis perstringitur, 33. S. Epiphanius testimonium ab ejus censura vindicatur, 34. Userio Armacano astipulatur, 35, 36. Ejus conjecturæ et nugæ evertuntur, 36, 43. Archelai testimonium perperam ab eo explicatur, *ibid.* SS. PP. et alios scriptores exagitat, 44. Maneti medicam artem adjudicat, 45. Non sibi constat in assignanda causa regii odii in Manetem, 48. Laudat Manetem, 49. Quemadmodum disserat de clade Romanis in Persas patrata, 55, 56, 57. Quare Manichæi S. Paulum venerentur, 59, 60. Ejus nugæ eripiuntur, 61. Falsa ejus opinio de æquali auctoritate presbyterorum et episcoporum, 63. Mala ipsius fides in interpretandis Archelai dictis, 66 *et seqq.* Manichæo et Prisciliano adhæret, 70. Ejusdem commentum de Spiritu sancti descensu, 72, 73. Archelaum plurimum hæresum facit auctorem, 77. Doctrinam PP. priorum sæculorum taxat, 79. Epiphanium exagitat, et ejus objecta cadunt, 81, 82. Eruditionem exaggerat, 83. Repugnantiam falso inter scriptores comminiscitur, 84. Ejus opinio de Manetis natali et gestis, 95, 96. Ejus negativa argumenta refelluntur, 99, 102. Ecclesiasticas res susquedequ vertit, 104. Postrema ejus argumenta contra sinceritatem actorum Archelai, *ibid.* Injuria conqueritur de Manichæorum libris dispersis, 127. Ejus argumentum de sibyllinis versibus solvitur, 128. Injuria carpit S. Leonem et S. Augustinum, 143 *et seqq.* Perstringitur variis argumentis, 149. Hujus malæ artes agendique ratio, 193.
- Bellarminus vindicatur, 433, 517, 518.
- Benedictus XIV. Summus pontifex ecclesiasticos ritus præscripsit, 22. Varias in Urbe scientiarum academias instituit et instauravit, 189, 199 *et seq. et* 470.
- Binni opinio de Prisciliano valde nudat, 211.
- Blondelli et Tillemontii opinio, 219.
- Bollandiæ Brittonem inter sanctos confessores recensent, 218.
- Bracarensum PP. agendi ratio qualis fuerit, 165. Idem ex S. Leonis epistola, capitula et anathematismos hauriunt, 267.
- Budas Indus Gymnosopisticæ sectæ auctor, 19.
- Budæ Manichæi disputatio cum Persarum sacerdotibus, 20. Hospitio recipitur a vidua, *ibid.*